
Preisliste
Stand 24.1.2025                                         Alle Preise inkl. USt.

Abholung: 

Persönliche Urnenzustellung gegen Gebühr
Zusendung: € 25

Kremation:

UUrnen: 
Individuell je nach Ausführung und Größe. Ab € 29

Bei Eigen-Transport wird eine Dienstleistung
von € 69 eingehoben.

Allgemeine Dienstleistung € 35
Zusatzleistungen werden seperat verrechnet.

Kein Wochenend- oder Nachttarif - 
im im Sterbefall 0-24 Uhr erreichbar

bis 45 km
€ 109

0 - 15 km
€ 63

bis 25 km
€ 79

bis 35 km
€ 89

0-1 kg    1-5 kg   5-10 kg  10-15 kg  15-20 kg   20-30 kg 30-40 kg  40-50 kg  50-80 kg
€ 115     € 179   € 229       € 249    € 309    € 349      € 389      € 419     € 529

80-120kg             ab120 kg
  € 800          siehe Pferdeliste

ab 50 km
€ 139


